

**Stanowisko Zarządu oraz opinia Rady Nadzorczej odnoszące się do odmowy niezależnego
rewidenta wydania opinii z badania sprawozdania finansowego
Grupy Kapitałowej Cube.ITG S.A. w restrukturyzacji za rok 2017**

Stanowisko Zarządu

W związku z odmową niezależnego rewidenta Uhy Eca spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k. z siedzibą w Warszawie wydania opinii z badania sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Cube.ITG S.A. w restrukturyzacji (Spółka, Emitent) za rok 2017, Zarząd Cube.ITG S.A. w restrukturyzacji z siedzibą we Wrocławiu niniejszym przekazuje swoje stanowisko odnoszące się do odmowy wydania opinii z badania skonsolidowanego sprawozdania finansowego przez biegłego rewidenta.

Zarząd Spółki informuje, iż przyczyną odmowy wydania opinii przez audytora w zakresie skonsolidowanego sprawozdania finansowego był brak przeprowadzenia badania przez audytora spowodowany nie zawarciem umowy spółki zależnej Data Techno Park sp. z o.o. w restrukturyzacji. Decyzja o nie zawarciu umowy spowodowana była obecną sytuacją płynnościową spółki zależnej i brakiem możliwości zadłużenia masy sanacyjnej. Zarząd i Zarządca masy sanacyjnej Data Techno Park sp. z o.o. w restrukturyzacji zamierzają w najbliższym czasie zawrzeć umowę z audytorem wybranym przez walne zgromadzenie udziałowców spółki tj. firmą audytorską Uhy Eca sp. z o.o. Po przeprowadzeniu badania sprawozdania finansowego spółki zależnej, Zarząd Emitenta przekaze do publicznej wiadomości otrzymane sprawozdanie z badania. Jednocześnie Zarząd informuje, iż sprawozdanie skonsolidowane zostało sporządzone wg najlepszej wiedzy i zgodnie z przyjętymi standardami.

Ponadto, Zarząd chciałby podkreślić, że w trakcie badania skonsolidowanego sprawozdania finansowego Emitenta Zarząd udzielał wyczerpujących wyjaśnień i odpowiadał na wszelkie pytania biegłego rewidenta, co do stanu prawnego i faktycznego Spółki oraz jednostek zależnych, w tym toczących się postępowań i ich wpływu na działalność spółek z Grupy Kapitałowej. Biegły rewident miał dostęp do wszelkich informacji oraz dokumentów, o które prosił w trakcie badania i które Spółka posiadała. Zarząd wprowadził też do sprawozdania finansowego wszystkie istotne korekty rekomendowane przez biegłego rewidenta.

Opinia Rady Nadzorczej

W związku z odmową niezależnego rewidenta Uhy Eca spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k. z siedzibą w Warszawie wydania opinii z badania sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Cube.ITG S.A. w restrukturyzacji (Spółka, Emitent) za rok 2017, Rada Nadzorcza Cube.ITG S.A. w restrukturyzacji z siedzibą we Wrocławiu niniejszym przekazuje swoją opinię odnoszącą się do odmowy wydania opinii z badania skonsolidowanego sprawozdania finansowego przez biegłego rewidenta. Niniejsza opinia została jednomyślnie przyjęta przez Radę Nadzorczą Spółki w dniu 27 kwietnia 2017 roku w drodze uchwały, zgodnie z którą:

W związku z odmową wydania opinii z badania skonsolidowanego sprawozdania finansowego przez niezależnego rewidenta tj. Uchy Eca Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (Uhy Eca), po zapoznaniu się ze skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym oraz sprawozdaniem Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej, Rada Nadzorcza wspiera Zarząd Spółki w podejmowanych działaniach mających na celu zapewnienie kontynuacji działalności przez jednostki wchodzące w skład Grupy Kapitałowej. Jednocześnie wierząc, że wskazane przez biegłego rewidenta, w jego stanowisku,

elementy niepewności, zostaną wyjaśnione w bieżącym roku finansowym, Rada Nadzorcza po wystąpieniu takich okoliczności, podejmie działania i zwróci się do Uhy Eca z wnioskiem o wydanie opinii celem przeprowadzenia badania i potwierdzenia w formie opinii zmiany sytuacji Grupy. Równocześnie Rada Nadzorcza zobowiązała Zarząd Emitenta do poinformowania Rady o zawarciu umowy z biegłym rewidentem na badanie sprawozdania finansowego Data Techno Park sp. z o.o. w restrukturyzacji oraz przekazania do wiadomości publicznej sprawozdania z przeprowadzonego przez niezależnego rewidenta badania sprawozdania finansowego Data Techno Park sp. z o.o. w restrukturyzacji po jego otrzymaniu.